

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2012

aruandeaasta lõpp: 31.12.2012

nimi: Eesti Peavalu Selts

registrikood: 80328565

tänavatänu nimi, L. Puusepa 8H

maja ja korteri number: +3727318501

linn: Tartu linn

maakond: Tartu maakond

postisihthnumber: 51014

e-posti aadress: peavalu.selts@gmail.com

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	5
Bilanss	5
Tulemiaruanne	6
Rahavoogude aruanne	7
Netovara muutuste aruanne	8
Raamatupidamise aastaaruande lisad	9
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	9
Lisa 2 Raha	9
Lisa 3 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	9
Lisa 4 Tööjõukulud	9
Lisa 5 Seotud osapooled	10

Tegevusaruanne

Eesti Peavalu Selts (edaspidi EPS) on avalikes huvides tegutsev vabatahtlikkuse alusel ühinenud isikute iseseisev kasumit mittetaotlev organisatsioon.

Seltsi eesmärgiks on peavalu all kannatavate isikute ning peavaludega tegelevate spetsialistide koondamine, nõustamine ja nende kaasamine avalikes huvides organisatsiooni tegevusse ning teaduslikust, hariduslikust ja kliinilisest aspektist interdistsiplinaarse meditsiini eriharu igakülgne edasiarendamine Eestis.

Seltsi ülesandeks on parandada peavalude all kannatavate isikute ravi- ja elukvaliteeti, teavitada elanikkonda peavalu probleemidest, nende ennetamise ja lahendamise viisidest ning igal tasemel arstiabi saamise võimalustest; levitada kaasaegseid tõenduspõhiseid teadmisi peavalude all kannatavatele isikutele, peavalude probleemidega kokkupuutuvate meditsiini erialade esindajatele; korraldada kongresse, konverentse, seminare, koolitusi ja avaldada publikatsioone peavaludest; osaleda tervishoiu ja arstiabi korralduse täiustamisel peavaludega seotud valdkonnas, k.a. teha ettepanekuid tervishoiu ja arstiabikorralduse täiustamiseks; arendada koostööd põhikirjalistel eesmärkidel Eesti ja teiste riikide ühendustega, spetsialistidega; arendada peavaludega seotud teadustegevust, osaleda uurimustööde, arengukavade jms projektide töös; motiveerida Seltsi tegevuse arendamisel silmapaistnud isikuid ning organisatsioone, ja võimaluse korral anda välja stipendiume vastavalt kehtivatele tingimustele ja korrale; viia läbi peavalu all kannatavate isikute tegevuse korraldamiseks ja vahendite hankimise eesmärgil läbi teavitusüritusi, jagada varalisi annetusi ja eraldisi, teostada tehinguid liidu kasutuses ja omanduses oleva ning tema põhieesmärgi saavutamiseks vajaliku varaga.

Saadud varalisi vahendeid kasutatakse sihtsuunitlusena ürituste nn projektikulude, halduskulude maksmiseks. EPS varalised vahendid moodustuvad liikmete ja toetajaliikmete liikmemaksudest, toetustest ja annetustest.

2011. aasta oli EPS jaoks lühem kalendaarsest, sest Selts ise oli rajatud praktiliselt keset aastat. Aga juba selle suhteliselt lühikese aja jooksul ja peatselt peale Seltsi loomist toimus ka esimene rahvusvaheline seminar, mis oli pühendatud ägedatele vaskulaarsetele peavaludele. Peaesinejaks oli maailma erialase tippu kuuluv ja sadade teaduslikke tsiteeritavate publikatsioonide autor professor Marie-Germaine Bousser (Pariis, Prantusmaa). Ürituse osavõtt oli rohke. Tänu alanud rahvusvahelisele koostööle Eesti peavalualane temaatika sai esmakordselt kajastatud Maailma Tervise Organisatsiooni (WHO) avaldatud "Maailma peavalu atlas 2011". Aastal 2011 algasid ettevalmistused muude põhikirjaliste eesmärkide realiseerimise suunas. Koheselt algas töö rahvusvahelisel tasemel, mis aastal 2011 resulteerus Rahvusvahelise Peavalu Seltsi (IHS) poolse tunnustusega, kui EPS oli võetud vastu hääleõiguslikuks liikmeks ja koostöö partneriks.

2012. aasta kõige mahukam erialane üritus leidis aset mais, kui Tartus toimus Balti Neuroloogia Kongress, kuna EPS juhataste ettevalmistuste ja kongressi orgkomiteega tiheda koostöö tulemusena oli kongressi avasessioon pühendatud just aktuaalsele peavalu temaatikale ning sessiooni esinejad olid maailma tippu kuuluvad peavalu spetsialistid, mitmete teadusartiklite ja Euroopa peavaluteemaliste diagnostika- ja ravi juhiste autoreid – prof. Rigmor Jensen Taanist ja prof. Stefan Evers Saksamaalt. Tagasiulatuvalt võib hinnanguliselt öelda, et tegemist oli terve kongressi kõige edukama ja osalejate rohkearvulisema plenaarsessiooniga!

Teisedki väiksema mastaabiga ja kitsamale temaatikale pühendatud seminarid ja konverentsid, olles formaalselt riigisisised, olid populaarsed ja sisuliselt rahvusvahelise tähendusega, kuna lektorid tulid mitmest teisest Euroopa riigist, esindades eriala maailma tippu kuuluvaid spetsialiste. Nende ürituste hulka kuulusid, näiteks, uuele nosoloogilisele üksusele - vestibulaarsele migreenile - pühendatud seminar oktoobris 2012, kus peaesinejaks oli Prof. Herman Kingma (Maastrichti Ülikool, Holland), EPS ja Eesti Valu Seltsi ühine aastakonverents "Fookuses peavalu", kus üks peaesinejaid oli dr. Tiina Rekand (Haukelandi Ülikoolihaigla, Bergen, Norra). Mõnel Tartus toimunud üritusel on osalenud kolleegid Lätist – s.o. tänu kolmele olulisele faktorile: temaatika aktuaalsus, EPS loodud sidemed lähiriikide kolleegidega ning Tartu geograafiline asukoht.

Aasta 2012 tähistab uue väga olulise traditsiooni algust, kui maikuus esmakordselt selles valdkonnas võib öelda, et meedikud tulid inimeste sekka - toimus Eesti esimene peavalupäev. Tartus aset leidnud avalikkusele suunatud ja kõigile soovijale tasuta toimunud üritusel esinesid arstid peavaluteemaliste loengutega, vastasid kuulajate küsimustele, arutasid aktuaalseid teemasid, jagati peavaluteemalisi materjale, toimus noores- ja lapseas esinevatele peavaludele pühendatud töötuba, kus oma kogemusi jagasid Eesti prespektiivikad ja oma spordivaldkonnas juba häid rahvusvahelisi tulemusi näidanud ning tunnustust saavutanud noorsportlased. Samas töötoas jagasid praktilisi soovitusi peavaludel spetsialiseeruvad füsioterapeudid. Kogu tolle nädala vältel oli peavalu temaatika olnud mitme meedia väljaande tähelepanu objektiks.

EPS jätkas ka teiste põhikirjaliste eesmärkide täitmisega. Nii on EPS egiidi all aastal 2012 käivitunud

kolm peavaluteemalist teadusprojekti:

- Näidisprojekt: arendada, rakendada ja kontrollida spetsialiseeritud haridusmudeli efektiivsust paremaks peavalu-alaseks esmatasandi arstiabi Eestis. Tegemist on maailmas esmakordselt rakendatava meetodikaga, mida töötasime välja koos peavalu tippspetsialistidega Suurbritanniast, Norrast ja Saksamaalt (eeskätt prof. Timothy Steiner ja prof. Zaza Katsarava).

- Peavalualase Tervishoiuteenuse Kvaliteedi Küsimustiku rahvusvaheline piloot-projekt. Osaleb mitu Euroopa riiki.

- Migreeniga inimeste elukvaliteet Eestis. Meetodika uudsus seisneb mitme erineva mahuga elukvaliteedi küsimustiku võrdleva rakendatavuse uuringuga (väheuuritud lähenemine, mistõttu omab penetrantsust eeskätt rahvusvahelisel tasemel).

EPS juba alustatud või praegu alustamis-/planeerimisfaasis oleva teadustegevuse koostööpartnerid on Euroopa juhtivad peavalu spetsialistid eeskätt Suurbritanniast, Saksamaalt, Norrast ja Taanist, kes kõik kuuluvad nii Euroopa Peavalu Föderatsiooni (EHF), kui IHS juhatusse. Nende tööde tulemusena saab Eesti mitte lihtsalt mainitud rahvusvahelistes teadusajakirjades, vaid sisuliselt ka nende riikide sekka, kus on aktiivselt arenemas peavalualane kliiniline teadustegevus ja spetsialiseeritud arstiabi. EPS saavutas rahvusvahelist tunnustust IHS poolt, kui meie selts arvati nende väheste rahvuslikke seltside nimekirja, kelle liikmetel tagab IHS omapoolset liikemlisust soodustingimustega. Senini sellist tunnustust on saavutanud vaid loetud riigid - USA, Brasiilia, Suurbritannia, Saksamaa, Jaapan, Taani ja Itaalia.

Temaatika arengule aitab kaasa EPS aastal 2012 põhjaliku kaasajastamist läbinud kodulehekülg www.peavalu.ee, mis läks täies mahus üle uuele platvormile. Oluliselt kaasajastatud koduleht muutus kasutajasõbralikumaks, paranes funktsionaalsus, lisandusid uued võimalused, suurenes informatiivsus peavalude all kannatavate inimeste jaoks. Uuenenud koduleht on kasutajate poolt hästi omaks võetud. Selle tunnistuseks on kodulehe külastatavuse statistika: kuude lõikes on kodulehe vaadatavus järjest tõusnud, ületades aasta lõpu poole 6700 igakuise külastuse piiri.

EPS tegevus ei piirdu ainult ülalnimetatud tegevustega, vaid sisuliselt käib pidev laiemasuunaline põhikriiapõhine töö selle nimel, et peavalu oleks inimeste jaoks võimalikult vähe häiriv probleem, et inimesed oskaksid paremini sellega toime tulla, et maailmas olemasolev ravi ja spetsialiseeritud abi oleks ka Eestis maksimaalselt kättesaadav, et meil pakutav tervishoiuteenus selles valdkonnas oleks maksimaalselt professionaalne ja tulemuslik ning et peavalualane teadlikkus tõuseks kõikidel, kes kannatab peavalu all.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2012	31.12.2011
Varad		
Käibevara		
Raha	4 674	2 602
Nõuded ja ettemaksed	0	320
Kokku käibevara	4 674	2 922
Kokku varad	4 674	2 922
Kohustused ja netovara		
Kohustused		
Lühiajalised kohustused		
Võlad ja ettemaksed	243	128
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	1 238	0
Kokku lühiajalised kohustused	1 481	128
Kokku kohustused	1 481	128
Netovara		
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	2 794	0
Aruandeaasta tulem	399	2 794
Kokku netovara	3 193	2 794
Kokku kohustused ja netovara	4 674	2 922

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2012	07.06.2011 - 31.12.2011
Tulud		
Liikmetelt saadud tasud	2 325	4 495
Annetused ja toetused	4 666	0
Muud tulud	3	1
Kokku tulud	6 994	4 496
Kulud		
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-4 666	0
Mitmesugused tegevuskulud	-1 894	-1 679
Muud kulud	-35	-23
Kokku kulud	-6 595	-1 702
Põhitegevuse tulem	399	2 794
Aruandeaasta tulem	399	2 794

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2012	07.06.2011 - 31.12.2011
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	399	2 794
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	320	-320
Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	115	128
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, toetustest	1 238	0
Kokku rahavood põhitegevusest	2 072	2 602
Kokku rahavood	2 072	2 602
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	2 602	0
Raha ja raha ekvivalentide muutus	2 072	2 602
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	4 674	2 602

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

	Kokku netovara	
	Akumuleeritud tulem	
Aruandeaasta tulem	2 794	2 794
31.12.2011	2 794	2 794
Aruandeaasta tulem	399	399
31.12.2012	3 193	3 193

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Peavalu Seltsi 2012. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2012	31.12.2011
Arvelduskontod	4 674	2 602
Kokku raha	4 674	2 602

Lisa 3 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Brutomeetod

	Saadud	Tulu/ amortisatsioon	31.12.2012
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks			
European Headache Federation	4 276	-3 038	1 238
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	4 276	-3 038	1 238
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	4 276	-3 038	1 238

Sihtfinantseerija poolt toetatav projekt jätkub 2013.a. majandusaastal.

Lisa 4 Tööjõukulud

(eurodes)

Eesti Peavalu Seltsil ei ole töötajaid.

Lisa 5 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2012	31.12.2011
Füüsilisest isikust liikmete arv	23	10
Juriidilisest isikust liikmete arv	2	1

Eesti Peavalu Selts ei ole tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 03.06.2013

Eesti Peavalu Selts (registrikood: 80328565) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
MARK BRASCHINSKY	Juhatuse liige	21.06.2013
ULVI VAHER	Juhatuse liige	22.06.2013
VANDA KRISTJAN	Juhatuse liige	24.06.2013
VIIU-MARIKA RAND	Juhatuse liige	24.06.2013
TOOMAS TOOMSOO	Juhatuse liige	25.06.2013
SULEV HALDRE	Juhatuse liige	25.06.2013

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Teadus- ja arendustegevus muude loodus- ja tehnikateaduste vallas	72191	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
E-posti aadress	peavalu.selts@gmail.com